
Zarządzenie Nr 74/2011 
  

Rektora Uniwersytetu Humanistyczno - Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach 
  

z dnia 12 października 2011 roku 
  

w sprawie zmiany składu Uniwersyteckiej Komisji Rekrutacyjnej ds. Doktorantów 
  
  
Na podstawie § 86 ust. 2 oraz § 168 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Humanistyczno – Przyrodniczego 
Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 
  

  
§ 1 

1. Ze składu Uniwersyteckiej Komisji Rekrutacyjnej ds. Doktorantów odwołuje się następujące 
osoby: 
1) dr hab. Marta Samek, prof. UJK – Instytut Filologii Rosyjskiej, 
2) dr hab. Kazimierz Luciński, prof. UJK – Instytut Filologii Rosyjskiej, 
3) prof. zw. dr hab. Barbara Greszczuk – Instytut Filologii Polskiej. 

 
2.  W miejsce odwołanych osób powołuje się następujące osoby: 

1) dr hab. Beata Wojciechowska – Instytut Historii, 
2) dr hab. Maria Żurek prof. UJK – Instytut Filologii Rosyjskiej, 
3) dr hab. Andrzej Kominek – Instytut Filologii Polskiej. 

 
§ 2 

 
Uwzględniając postanowienia § 1, aktualny skład Uniwersyteckiej Komisji Rekrutacyjnej ds. 
Doktorantów przedstawia się następująco: 

 
 

1)      prof. zw. dr hab. Wiesław Caban – przewodniczący Komisji, 
2)      dr hab. Beata Wojciechowska – Instytut Historii, 
3)      dr hab. dr hab. Maria Żurek prof. UJK – Instytut Filologii Rosyjskiej, 
4)      dr hab. Andrzej Kominek – Instytut Filologii Polskiej, 
5)      mgr Grzegorz Rykowski – Uczelniana Rada Samorządu Doktorantów, 
6)      mgr Sylwia Kasprzyk – sekretarz Komisji. 
  

§ 3 
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


